

Nr sprawy: 03/03/2023

Strzelce Wielkie, dnia 28.03.2023r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łagiewnikach”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania informujemy:

Pytanie z dnia 27.03.2023r.

W związku z pojawieniem się dużej ilości przetargów, a także ze względu na obecnie panującą sytuację na rynku, skutkującą wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty od dostawców urządzeń i materiałów proszę o zmianę terminu składania ofert o co najmniej 10 dni, celem pozyskania rzetelnych ofert od dostawców. Składając niniejszą prośbę, mamy na celu interes Zamawiającego do uzyskania w ramach niniejszej procedury wiarygodnej, profesjonalnej i wnikliwie przygotowanej oferty, a także uzyskanie tych ofert w jak największej ilości.

Odpowiedź:

W celu sporządzenia profesjonalnej i wnikliwej oferty przez oferentów, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie do 12 kwietnia 2023r.

Pytanie z dnia 24.03.2023r.

Zgodnie z rozdziałem IV ust. 1 opisu przedmiotu zamówienia „Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych podzielonych na branże, które należy rozpatrywać łącznie – załącznik nr 4a do SWZ.” Stwierdzamy, że w w/w załączniku w Projekcie Techniczno-Wykonawczy brakuje dokumentacji dwóch branż t.j. „Instalacja elektryczna” i „AKPiA”, w związku z powyższym mamy pytanie czy zamawiający uzupełni w/w dokumentację? Jednocześnie prosimy o odpowiedź czy w przypadku uzupełnienia dokumentacji zmianie ulegną przedmiary robót tych dwóch branż? Prosimy jednocześnie, w przypadku uzupełnienia dokumentacji, o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 11.04.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza brakującą dokumentację projektową dotyczącą branży „Instalacje elektryczne” i „AKPiA” oraz załącza skorygowane kosztorysy ofertowe dla ww. branż.

Zamawiający zwraca szczególną uwagę na pobranie aktualnych kosztorysów ofertowych dla branży „Instalacje elektryczne” i „AKPiA” celem prawidłowego przygotowania oferty! - *Załącznik 4a_Branza elektryczna, teletech i AKPiA-aktualne*

Jednocześnie w celu sporządzenia profesjonalnej i wnikliwej oferty przez oferentów, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie do 12 kwietnia 2023r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi powodują modyfikację treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12 kwietnia 2023r. do godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi 12 kwietnia 2023r. o godz. 10.05 .

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.